
Id: GRJQT­XUUYR­RLSKX­HMCGM­VUNOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/58/2011
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia Nr IX/53/2007 z dnia 12 września 2007 roku w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Rząśnia 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 
Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 
poz. 887), oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. nr 61 poz. 710) ­ Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/53/2007 z dnia 12 września 2007 roku w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet oraz należności 
z tytułu  zwrotu  kosztów  podróży  służbowych  radnych Gminy Rząśnia w §  1 ust.  1 skreśla  się  dotychczasową  treść  pkt  2­4 
i zastępuje nowy brzmieniem: 

„2) wiceprzewodniczący rady gminy i przewodniczący komisji stałych – 65% kwoty bazowej, 

3) pozostali radni – 60 % kwoty bazowej.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianom. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  rady  Gminy  Rząśnia  Nr  XVIII/132/2008  Rady  Gminy  Rząśnia  z dnia  15  grudnia  2008  roku 
w sprawie  zmiany  uchwały  Rady  Gminy  Rząśnia  Nr  IX/53/2007  z dnia  12  września  2007  roku  w sprawie  ustalenia  zasad 
i wysokości diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Rząśnia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 października 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna


